1993, que concluiu como vencedora do lote I, a empresa LIOPRONT 
COMERCIAL DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob 07.294.931/0001-99, situada na RUA LUIZ MARIA, 01ª, BAIXA 
DO FISCAL. MARES. SALVADOR/BA. CEP: 40.411-540 com o valor 
de R$ 191.971,20 (Cento e noventa e um mil novecentos e setenta 
e um reais e vinte centavos) para o lote I e a empresa DAVI FEITOSA 
DA SILVA, inscrita no CNPJ sob 11.625550/0001-12, situada na 
RUA DO COLÉGIO PE LUIS PALMEIRA, 25. CENTRO. SIMÕES 
FILHO/BA. CEP: 43.700-000 vencedora dos lotes II e III com o valor 
de R$ 10.897,92 (Dez mil oitocentos e noventa e sete reais e 
noventa e dois centavos), para o Lote II e R$ 9.472,32 (Nove mil 
quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos) para o 
Lote III, para que a HOMOLOGAÇÃO nele referida produza seu efeito 
jurídico e legal. 

Santo Amaro - Bahia, 23 de Abril de 2012.